Postes incendie CBM   programme Standard & Sanitaires  Page 1
CBM Services Sàrl
Lausanne-Fribourg-Genève-Martigny-Neuchâtel
Tel +41 21 320 00 90       Fax +41 21 320 00 89
Exécution No. art. Bâti Vide maçonnerie Dévidoir Prix CHFnet
  L H P    
AP 20m SELA20K 350 950 820    610 1190.00
AP 30m SELA30K 350 950 820    610 1270.00
AP 40m SELA40K 350 950 820    610 1300.00
AP 50m SELA50K 350 950 820    650 1420.00
UP 20m SELU20K 300 900 820 320 920 820 610 1190.00
UP 30m SELU30K 300 900 820 320 920 820 610 1270.00
UP 40m SELU40K 300 900 820 320 920 820 610 1300.00
UP 50m SELU50K 300 900 820 320 920 820 650 1420.00
Bâti CBM avec dévidoir monté sur rail extensible
 Bâti en tôle d’acier avec couche de fond gris clair, 1 porte de
fermeture encastrée montée sur gonds
 Rail extensible avec roulements à billes, laqué fini avec plusieurs